
Protokół nr 20/2020 
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Cewice 

z dnia 15.04.2020 r. 

W związku z okresem obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego w Polsce posiedzenie 
komisji na wniosek Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Cewice odbyło się korespondencyjnie. 

Obecni na posiedzeniu: 

1. Grzegorz Partyka 
2. Mariola Myszk 
3. Daniel Wasielewski 
4. Adrian Wenta 
5. Herbert Rosin 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie ąuorum. 
2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 
3. Przyjęcie porządku posiedzenia Komisji. 
4. Omówienie i zaopiniowanie wniosków i pism, które wpłynęły do Komisji oraz sprawy 

bieżące. 
5. Wnioski i opinie Komisji. 

Ad. 1 

Pan Grzegorz Partyka - Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Cewice przywitał wszystkich członków Komisji korespondencyjnie i stwierdził 
prawomocność posiedzenia, ponieważ wszyscy członkowie zostali powiadomieni 
0 posiedzeniu Komisji w trybie korespondencyjnym i wyrazili zgodę na udział w takim 
posiedzeniu z uwagi na obowiązywanie stanu zagrożenia epidemicznego w Polsce. 

Ad. 2 

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Cewice zapoznali się 
z protokołem Nr 19/2020 z dnia 10 marca 2020 r., który został przyjęty następującą ilością 
głosów: 
za - 5 
przeciw - 0, 

wstrzymujących się - 0. 

Ad. 3 
Porządek posiedzenia przedstawiony przez Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 
1 Petycji Rady Gminy Cewice został przyjęty jednogłośnie (5 - za). 

- Przewodniczący Komisji 
- Członek Komisji 
- Członek Komisji 
- Członek Komisji 
- Członek Komisji 

1 



Ad. 4 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Cewice na korespondencyjnym 
posiedzeniu w dniu 15 kwietnia 2020 r. omawiała i zapoznała się z n/w pismami: 
a) petycja Koalicji Polskiej Wolnej od 5G , która wpłynęła do Rady Gminy w dniu 

24.03.2020 r. 
b) opinia prawna Pana P. Celmer z dnia 07.04.2020 r. 
c) komentarz odnośnie ustawy o petycjach. 

Ad. 5 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Cewice na korespondencyjnym 
posiedzeniu w dniu 15.04.2020r. wypracowała następującą opinię: 

Przedmiotowa petycja nie spełnia wymogów formalnych określonych w art. 4 ust. 2 ustawy 
o petycjach, a mianowicie: 

1. jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, wówczas w petycji 
należy wskazać oznaczenie każdego z tych podmiotów oraz osobę reprezentującą 
podmiot wnoszący petycję, czego bez wątpienia nie uczyniono, 

2. petycja powinna zawierać wskazanie miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu 
wnoszącego petycję oraz adresu do korespondencji, a jeżeli podmiotem wnoszącym 
petycję jest grupa podmiotów, w petycji należy wskazać miejsce zamieszkania lub 
siedzibę każdego z tych podmiotów, czego również niewątpliwie nie uczyniono 
w treści petycji. 

Z powyższych względów tj. z uwagi na niespełnienie wymogów określonych w art. 4 ust. 2 
pkt 1 i 2 ustawy o petycjach, przedmiotowa petycja winna zostać pozostawiona bez 
rozpatrzenia zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy. 

Powyższą opinię członkowie Komisji przyjęli następującą ilością głosów: 
za - 5 
przeciw - 0, 
wstrzymujących się - 0. 

Protokół sporzfądziła: 
Lidia Schulz V 

Przewodniczący 
Komisji Skargą Wńioskpw i Petycji 

Grzegorz Partyka 


